栃スポ協第 307号

令和６年１月 18日

加盟団体長 様

公益財団法人栃木県スポーツ協会

理 事 長  石 松 英 昭

   令和６年能登半島地震災害義援金への協力について（依頼）

 日ごろから、本協会の運営につきましては格段の御協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、(公財)日本スポーツ協会より別添写しのとおり義援金に対する協力依

頼がありましたので、ご趣旨を御理解の上皆様の御協力をお願い申し上げます。

 つきましては、ご賛同いただければ、御面倒でも下記の振込先に納付くださるようお願い申し上げま

す。

記

  １ 振込先   三菱東京ＵＦＪ銀行 渋谷支店

          普通預金 １７８０３２３

          公益財団法人日本スポーツ協会 義援金口

          (ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾆﾎﾝｽﾎﾟ-ﾂｷﾖｳｶｲ ｷﾞｴﾝｷﾝｸﾞﾁ)

  ２ 取扱期間  令和６年３月１５日（金）まで

公益財団法人栃木県スポーツ協会

総務課 担当 南雲

電 話 028-680-7771

ＦＡＸ 028-615-5151